ORIGINALE

g b
~4 w
—Aﬁ;ﬂ:’:’ﬁf‘"&

COMUNE DI SCISCIANO
( Citta Metropolitana di Napoli )
I SETTORE

' DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.\%Q. DEL 10 APR 2019

Oggetto:. Liquidazione ditta Edenred Italia srl

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
e con Decreto Sindacale n. 9 /2013 il sottoscritto Avv. Stefano Addeo risulta

incaricato della direzione del Settore Affari Istituzionali- Legale- Segreteria;

e con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 30/3/2018 ¢ stato approvato il
bilancio di previsione 2018;
Visto il contratto Protocollo n. 059104/01012016- Cod. 059104 del 1/1/2016, stipulato
con la ditta Edenred Italia srl, per la fornitura di buoni pasto — ticket- al personale
dipendente;
Vista la fattura n. N04549 del 28/3/2018 per l'importo di € 1.241,70 presentata dalla
ditta Edenred Italia srl;
Ritenuto poter procedere alla liquidazione;
Visti:
- i D.Lgs. n. 267/2000;
- 11 D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni
- il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria allegato 4/2
del D. Lgs. 118/2011;
- lo statuto comunale;
- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
- il regolamento comunale di contabilita;
- il regolamento comunale sui controlli interni;
Vista la delibera di G.M. n. 114 del 26.2.96, con cui ai sensi della legge 241/90 venivano
individuati i Responsabili dei Servizi;
DETERMINA
1. di liquidare la somma complessiva di € 1.241,70 in favore della ditta

Edenred Italia srl di cui :



> € 1.193,94 per competenze
>€ 47,76 per .V.A.
. di imputare la spesa sul capitolo 322.2 del bilancio 2018.

. dare atto che la ditta ha indicato in fattura il C/C dedicato , che la stessa ¢ in regola
con 1 contributi ( DURC) ¢ che il CIG ¢: Z1D1D0BBOS

. di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo

pretorio comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al
D.Lgs. n. 33/2013

. di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria per la pubblicazione all’Albo
pretorio on line.

Avv-Stefano Addeo




ST ATTESTA
Su relaziane del Respansabile del Jervizio delle Pubblicaziani avent
effzta di pubhblicita legals, che la p-:eser_t'e determina difgenziale &
ftata pubblicata, Im data odiema, per gmenervi per L3 glomi
cansecutivi mel sitq web isttizionale di questa Comune accessibils a]
pubblico (art. 32 gomma 1 della legge 18 giugna 2005 . 49)
.Dalla Ra’ﬁdamzcrid‘um‘m‘pale, T 10 A :

- Ta—ee

L
u

« E'comizcanforme all' original€ da servire per usd eI STEL YA

2 '
Dalla Residenza Mum'cipgfel [i- ' /
i’ W
/ :
/ W
¢ T RESPONSAEELE DEL SETTORE

Ay, Stefoa Addag



